sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Outros

EDITALNº 10/2019

O Presidente da Câmara de Vereadores de Irecê, Bahia, no uso

de suas atribuições legais e de acordo o que prescreve a Resolução TCM nº
1060/05, torna público a quem interessar, que a partir do dia 01 de Abril de

2019, estarão disponíveis a qualquer contribuinte para vistoria e apreciação,

pelo prazo de 60 (sessenta) dias a contar desta data, no seguinte endereço

eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, as Contas dos

Poderes Executivo e Legislativo, referentes ao Exercício Financeiro de
2018, como também na Secretaria desta Câmara no horário de expediente

das 08:00 às 12:00hs, das  segundas às sextas-feiras.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Irecê, Bahia, 29 de Março de 2019.

____________________________________
PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Assinado de forma digital por PAULO JOAQUIM
DE SOUZA:60818336587
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM
BRANCO), ou=Autenticado por AR InResult,
cn=PAULO JOAQUIM DE SOUZA:60818336587
Dados: 2019.03.29 16:22:41 -03'00'

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88B79027DF13F8F2F9942550026540D3

		2019-04-03T11:57:43-0300